Ministério da Educação
Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e  Baiano

Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

1 | 1
Rouxinol nº 115, Imbuí – Telefone: (71) 3186-0001

CEP 41720-052, Salvador/BA – http://www.ifbaiano.edu.br

Edital nº 34, de 21 de março de 2023

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA VERACIDADE DOS (AS) AUTODECLARADOS(AS)

PRETOS(AS), PARDOS(AS), INDIGENAS E PESSOAS COM DEFICÊNCIA

A comissão responsável pelo Processo Seletivo do curso de Especialização em

Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente do IF BAIANO, Campus Santa Inês,

designada pela Portaria 18/2023 - CSI-GAB/CSI-DG/RET/IFBAIANO, de 16 de março de

2023, no uso de suas atribuições legais, divulga o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA

VERACIDADE DOS (AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS), PARDOS(AS), INDIGENAS E

PESSOAS COM DEFICÊNCIA conforme informações a seguir:

Inscrição Nome Resultado

006 Adriana Santos Teixeira Deferida

018 Damiana Martins dos Santos Deferida

001 Renata Ferreira Matos Ausente

005 Ricardo Souza da Anunciação  Deferida

008 Wanderley Diaciso dos Santos Oliveira Ausente

COMISSÃO- PROSEL
Portaria 18/2023 - CSI-GAB/CSI-DG/RET/IFBAIANO